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Varsel om støy fra tilkobling av Larkollveien kulvert mot fv.119/Larkollveien ved Dilling  
 
Arbeidet med Larkollveien kulvert nærmer seg ferdig. Kulverten skal i løpet av juni kobles til fv.119/ 
Larkollveien ved Dilling planovergang. 
 
For å kunne gjennomføre arbeidet må Larkollveien stenges for trafikk i inntil 7 dager. For å redusere 
perioden med helstenging mest mulig skal det jobbes dag, kveld og natt mellom 22. juni og 28. juni. Arbeidet 
inkluderer omlegging av infrastruktur, og opparbeiding av underlaget for veien, inkludert asfaltering.  
 
 
 

 
Veikulverten skal kobles på Larkollveien i området med rød sirkel, rett nord for Dilling planovergang. Foto: Bane NOR.  
 
Støykilder er arbeider med graving og veioppbygning (lasting, lossing og komprimering). Det er estimert at 
10 boliger blir berørt av støy over grenseverdi på ulike tidspunkt og i ulik grad. Beregningene vist under er et 
mest støyende scenario med maksimal støy til alle kanter. 
  
Larkollveien 52 og 53, vil kunne oppleve støy, opp mot 5 dB, over grenseverdien på kveld. 
Larkollveien 26, 30A-B, 54, 59, 61 og 65, vil kunne oppleve støy, opp mot 5 dB, over grenseverdi på natt. 
Larkollveien 32, vil kunne oppleve støy, opp mot 10 dB, over grenseverdi på natt. 
Larkollveien 52 og 53, vil kunne oppleve støy, over 10 dB, over grenseverdi på natt. 
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Avbøtende tiltak 
Vi er pålagt å benytte de mest støysvake maskiner som kan være aktuelle og forholder oss til retningslinjer 
for begrensning av støy fra anleggsvirksomhet (T-1442). 
 
For de mest støyutsatte naboene kan alternativ overnatting vurderes. Naboer dette gjelder for må kontakte 
Bane NOR på e-post.  
 
Arbeidet utføres i forståelse med Moss kommune.  
 
Kontaktinformasjon 

• Nabokontakttelefon Bane NOR: 400 27 579, e-post: moss_utbygging@banenor.no 
• Miljørettet helsevern, Moss kommune: miljorettet-helsevern@moss.kommune.no 

 
 
Med vennlig hilsen 
 
Pablo Molina 
Miljørådgiver i prosjekt nytt dobbeltspor Sandbukta-Moss-Såstad 
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